令和 1年 5月 24 日

各 位

一部店舗における営業時間の変更について

東和銀行（頭取 吉永國光）は、令和元年 7月 1日（月）から、一部店舗の窓口営業時間

を変更し、12 時から 13 時までの 1 時間を休業時間といたしますのでお知らせいたします。

記

１．対象店舗

２．変更内容

３．開始時期  令和元年 7月 1日（月）から

４．その他

 ・ＡＴＭコーナーの営業時間は変更ございません。

以  上

営業店名 住 所

千代田支店 群馬県邑楽郡千代田町大字赤岩1744番地1

邑楽町支店 群馬県邑楽郡邑楽町大字光善寺507番地

六郷支店 群馬県高崎市下小鳥町70番地2

東平支店 埼玉県東松山市沢口町28番地12

高坂出張所 埼玉県東松山市松風台9番地の2

森林公園出張所 埼玉県東松山市松山町二丁目4番56号

現 行 変更後

平日

9：00～15：00

平日

9：00～12：00

13：00～15：00

※12：00～13：00 は窓口休業時間